HR Bremen-Nordsee 2025/26
Regionsoberliga mannl. Jugend C Nord

HSG Schwanewede/Neuenkirchen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 31.08.2025 14:00 102105 JSG TVL/LTS/Spaden HSG Schwanewede/NKk. Il 23:17
Sa. 06.09.2025 11:30 606108 HSG Schwanewede/NK. I HSG Unterweser Il 28:28
Sa. 13.09.2025 14:00 606108 HSG Schwanewede/NKk. II HSG LiGra 33:27
So. 28.09.2025 16:00 606108 HSG Schwanewede/Nk. II MSG RiGrOs 26:18
Sa. 04.10.2025 15:30 602169 HSG Land Hadeln HSG Schwanewede/NK. 1I 41:26
So. 09.11.2025 11:00 102102 HG Bremerhaven HSG Schwanewede/NK. Il 26:24
Sa. 22.11.2025 15:00 602188 Hagener SV HSG Schwanewede/NK. Il 30:36
So.14.12.2025 12:00 606109 HSG Schwanewede/NKk. II JSG TVL/LTS/Spaden 23:41
So. 18.01.2026 13:30 606107 HSG LiGra HSG Schwanewede/NKk. Il 32:39
Sa. 07.02.2026 14:00 101148 MSG RiGrOs HSG Schwanewede/NK. I 29:26
Termin 606109 HSG Schwanewede/NK. I HSG Land Hadeln

offen

So.22.02.2026 15:30 606108 v HSG Schwanewede/Nk.

MSG LeMa-HVH

Fr. 27.02.2026 17:30 813051 v HSG Unterweser I

HSG Schwanewede/Nk.

So. 22.03.2026 12:00 606108 v
So. 12.04.2026 12:00 606108
Sa. 18.04.2026 14:00 101160

HSG Schwanewede/Nk.
HSG Schwanewede/NK.
MSG LeMa-HVH

HG Bremerhaven
Hagener SV

HSG Schwanewede/Nk.
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Hallenverzeichnis

101148

101160

102102

102105

602169

602188

606107

606108

606109

813051

Bremen-Oslebshausen, Erwin-Buchler-Halle

Sperberstralle 3/5, 28239 Bremen

Bremen-Lesum, VH Lesum/St. Magnus

Bordestr. 10 (Halle im Klostermiihlenweg - ab Bordestr.), 28717
Bremerhaven, SZ C.v.O. Halle Birgerpark

Ludwig-Boérne-Str., 27574 Bremerhaven
Bremerhaven-Leherheide, Hans-Gabrich-Halle
Kurt-Schumacher-Str. 18, 27578 Bremerhaven-Leherheide

Otterndorf, SH Schulzentrum
Schulstra3e, 21762 Otterndorf

Hagen, SH Schulzentrum
Amtsplatz, 27628 Hagen
Grasberg, SH

Findorffstrae 13, 28879 Grasberg

Schwanewede, Heideschule
OstlandstraBe 27, 28790 Schwanewede

Schwanewede, Waldschule

Waldweg 2 (Anfahrt Uber Hospitalstraf3e), 28790 Schwanewede
Stadland-Rodenkirchen, SH

Schulstraf3e, 26935 Stadland (OT Rodenkirchen)
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Bremen



HR Bremen-Nordsee 2025/26

Regionsoberliga mannl. Jugend C Nord

HSG Schwanewede/Neuenkirchen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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