

HR Bremen-Nordsee 2025/26

Regionsoberliga männl. Jugend C Nord

HSG Schwanewede/Neuenkirchen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 31.08.2025 14:00 102105	JSG TVL/LTS/Spaden	HSG Schwanewede/Nk. II	23:17
Sa. 06.09.2025 11:30 606108	HSG Schwanewede/Nk. II	HSG Unterweser II	28:28
Sa. 13.09.2025 14:00 606108	HSG Schwanewede/Nk. II	HSG LiGra	33:27
So. 28.09.2025 16:00 606108	HSG Schwanewede/Nk. II	MSG RiGrOs	26:18
Sa. 04.10.2025 15:30 602169	HSG Land Hadeln	HSG Schwanewede/Nk. II	41:26
So. 09.11.2025 11:00 102102	HG Bremerhaven	HSG Schwanewede/Nk. II	26:24
Sa. 22.11.2025 15:00 602188	Hagener SV	HSG Schwanewede/Nk. II	30:36
So. 14.12.2025 12:00 606109	HSG Schwanewede/Nk. II	JSG TVL/LTS/Spaden	23:41
So. 18.01.2026 13:30 606107	HSG LiGra	HSG Schwanewede/Nk. II	32:39
Sa. 07.02.2026 14:00 101148	MSG RiGrOs	HSG Schwanewede/Nk. II	29:26
Termin offen	606109	HSG Schwanewede/Nk. II	HSG Land Hadeln
So. 22.02.2026 15:30 606108 v	HSG Schwanewede/Nk. II	MSG LeMa-HVH	
Fr. 27.02.2026 17:30 813051 v	HSG Unterweser II	HSG Schwanewede/Nk. II	
So. 22.03.2026 12:00 606108 v	HSG Schwanewede/Nk. II	HG Bremerhaven	
So. 12.04.2026 12:00 606108	HSG Schwanewede/Nk. II	Hagener SV	
Sa. 18.04.2026 14:00 101160	MSG LeMa-HVH	HSG Schwanewede/Nk. II	



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

101148	Bremen-Oslebshausen, Erwin-Büchler-Halle Sperberstraße 3/5, 28239 Bremen
101160	Bremen-Lesum, VH Lesum/St. Magnus Bördestr. 10 (Halle im Klostermühlenweg - ab Bördestr.), 28717 Bremen
102102	Bremerhaven, SZ C.v.O. Halle Bürgerpark Ludwig-Börne-Str., 27574 Bremerhaven
102105	Bremerhaven-Leherheide, Hans-Gabrich-Halle Kurt-Schumacher-Str. 18, 27578 Bremerhaven-Leherheide
602169	Otterndorf, SH Schulzentrum Schulstraße, 21762 Otterndorf
602188	Hagen, SH Schulzentrum Amtsplatz, 27628 Hagen
606107	Grasberg, SH Findorffstraße 13, 28879 Grasberg
606108	Schwanewede, Heideschule Ostlandstraße 27, 28790 Schwanewede
606109	Schwanewede, Waldschule Waldweg 2 (Anfahrt über Hospitalstraße), 28790 Schwanewede
813051	Stadland-Rodenkirchen, SH Schulstraße, 26935 Stadland (OT Rodenkirchen)

HR Bremen-Nordsee 2025/26

Regionsoberliga männl. Jugend C Nord

HSG Schwanewede/Neuenkirchen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen